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A Fidesz–KDNP szövetség áp-
rilis 8-án történelmi győzel-
met aratott: folytatólagosan, 

harmadízben nyerte el a mandátu-
mok kétharmadát. Ezek után nem 
volt meglepetés, hogy Áder János 
köztársasági elnök Orbán Viktort 
kérte fel kormányalakításra.

Miniszterelnöki székfoglaló be-
széde valódi államférfiúi beszéd 
volt, lényeglátó, tömör, összefogott, 
jövőbe tekintő és szilárd értékren-
den alapuló. Az érdemi mondani-
való és jövőkép nélküli ellenzéket, 
illetve annak sajtóját valósággal 
sokkolta, hogy Orbán nem rejtet-
te véka alá: egyhamar nem kíván-
ja átadni a stafétabotot, nem négy 
évben gondolkodik, hanem évtize-
des perspektívában. A minisztere-
ket bemutató beszédében is leszö-
gezte, a 2010 és 2030 közötti húsz 
esztendőt mindig is egy korszak-
nak tekintette, terveit három man-
dátum vonatkozásában fogalmaz-
za meg. Miként mondta, a „bíztató 
nyolc év után is csak a munka felé-
nél tartunk”.

Mindkét beszédben leszögez-
te, kormánya elsőrendű feladatá-
nak tekinti a keresztény elvekből 
kisarjadt létformák védelmét, ami-
be beletartozik az emberi méltó-
ság, a család, a hitbéli közösség és 
a nemzet védelme egyaránt. Mind-
annak védelme, amit a beözönlő 
és az egész világot leigázandó te-
rületnek tekintő iszlám tagad, és 
ahol többségbe kerül, megszüntet.

Első ízben kerül katonaember 
a honvédelmi tárca élére azzal a 
feladattal, hogy fejlessze megfele-

lő szintre a magyar honvédséget. 
Amint a miniszterelnök rámuta-
tott, a szomszédok előrébb járnak 
ugyan, de a hátrány még bepótol-
ható.  Megmarad pozíciójában a 
magyar gazdasági modell egyik 
atyja, Varga Mihály, a kitűnő jo-
gász Trócsányi László és a máso-
dik világháború utáni korszak leg-
határozottabb külügyminisztere, 
Szíjjártó Péter, akinek határozott-
sága minden bizonnyal hozzájá-
rult ahhoz, hogy a kettős állampol-
gárokat sújtó ukrán törvény ügyé-
ben meghátrált Petro Olekszijovics 
Porosenko ukrán elnök.

Az európai iszlám nem lesz
nyílt társadalom

Székfoglaló beszédében a minisz-
terelnök világosan megfogalmaz-
ta: Magyarország nyíltan szem-
beszáll azokkal az erőkkel, ame-
lyek lebontanák a nemzetállamo-
kat és megszüntetnék a nemzete-
ket. Hadd idézem szó szerint, mert 
a tudatos gazdasági építkezés, a 
következetes demográfia-politika, 
a külhoni magyarság soha nem 
látott mértékű anyagi támogatá-
sa mellett ez a legfőbb ok, ami-
ért nemzetben gondolkodó ember 
idén csak a Fideszre szavazhatott. 
„Meggyőződésem, hogy a migráció 
végül elvezet a nemzetek és nem-
zetállamok felbomlásához. A nem-
zeti nyelvek gyengülnek, a hatá-
rok elmosódnak, a nemzeti kultú-
rák feloldódnak és csak egyetlen 
nyílt társadalom marad. S végül 
az európai társadalmak egysége-
sülése úgy előrehalad, hogy létre-
jöhet az egyetlen és egységes eu-
rópai kormány. (…) Erre megy ki 
a játék, ez az igazi mesterterv. (…) 
a multikulturalizmus az első lép-
csőfok. A szólásszabadságot kor-
látozó politikai korrektség a má-
sodik. Ma itt áll Európa. A harma-
dik lépcsőfok a kötelező betelepí-
tési kvóta lenne.” Mindehhez csak 
annyit tehetünk hozzá: meges-
het, hogy a mesterterv az „egyet-

len nyílt társadalom” létrehozása, 
de Nyugat-Európa az egyetlen isz-
lám dominanciájú társadalom ki-
alakulása felé halad, amely csep-
pet sem lesz nyílt.

Nemzeti jelszavakba csomagolt 
globalizmus

E sajátos, vészterhes geopoliti-
kai helyzetben, amikor az uniós 
politikai fősodor a saját maga ál-
tal képviselt népesség és kultú-
ra ellen, valamint a nemzeti meg-
maradás erőivel visel háborút, ki-
emelten fontos lenne a nemzeti 
erők összefogása. A valaha kőke-
ményen, a Fidesznél is követke-
zetesebben globalizmus- és unió-
ellenes Jobbik, a legerősebb el-
lenzéki párt minden jel szerint 
megmarad a 2016-os pályán, amit 
Simicska Lajos neve fémjelez. Re-
torikájukat továbbra is az abszurd 
Fidesz- és Orbán-ellenesség hat-
ja át, a párt élére pedig a Jobbik 
lelkének elvételével dicsekvő le-
mondott elnök kijelölt utódai ke-
rültek, igaz, szerény többséggel. 
Ennek legfeljebb jelzésértéke le-
het: annyit mutat, hogy lesz még 
munkája Szabó Gábornak az ere-
deti eszmeiséghez hűséges alap-

szervezetek feloszlatásának te-
rén.  A Vona örökébe lépő Sneider 
Tamás kezében ugyanannyi hata-
lom van, mint Vonáéban volt, amit 
több mint négyötödös többséggel 
választotta meg.

Ezzel a politikával a Jobbik meg-
teremtette a nemzeti jelszavak-
ba csomagolt globalista irányvo-
nalat. Ismételten Soros és az unió 
vezetése mellé állni a létért folyta-
tott küzdelemben a nemzetépítő és 
nemzetvédő kormány ellenében, 
és mindezt piros-fehér-zöld lobo-
gó alatt tenni, egészen elképesz-
tő és egyben riasztó politikai tel-
jesítmény.

Elférne a kormány bírálata 

Lenne mit bírálni a kormány poli-
tikájában, amint azt a Szakács Ár-
pád által jegyzett Kinek a kultu-
rális diktatúrája? című, a Magyar 
Időkben megjelent cikksorozata 
is jelzi. E sorozat írója és az álta-
la keltett vitában megszólalók je-
lentős része végre egy szinte tabu-
nak számító kérdésről mer szólni: 
mennyire abszurd helyzet, hogy a 
nemzeti kormány a kultúra terüle-
tén saját ellenségeit pénzeli, akik a 
legtöbb esetben a nemzeti gondol-

kodás és a magyar nemzet ellensé-
gei is. S nem mellékesen azon erők 
zsoldjában állnak, amelyek a tel-
jes európai kultúra és civilizáció 
megszüntetésén fáradoznak. E je-
lenségekre való rámutatás lett vol-
na a Jobbik feladata, amennyiben 
megmarad a nemzet lelkiismere-
tének, és nem adja fel értékelveit a 
hatalom megszerzésének ábránd-
ja kedvéért.

A Jobbik számára nincs visszaút

Toroczkai László vereségével an-
nak esélye, hogy a párt visszatér 
a nemzeti politizáláshoz, tragikus 
mértékben lecsökkent. Nemze-
ti politikát folytatni úgy, hogy a hi-
bákkal és mulasztásokkal bár, de 
nemzeti irányt követő kormány-
főt tesszük meg első számú ellen-
ségnek, egyszerűen abszurdum. 
S hogy mindeközben együtt masí-
roznak a magyarság ellenségeivel, 
Gyurcsánnyal és a többi címeres 
nemzetárulóval, nos, ez már olyan 
erkölcsi-politikai mélység, ahon-
nan valószínűtlen a kikecmergés.

A Jobbiknak a globalista erők 
mellé való besorolásával a magyar 
politikai mező ismét kétosztatú 
lett, akárcsak 1990-ben. Egyik ol-
dalon állnak a nemzetépítők, má-
sik oldalon az ellenséggel pak-
tálók, a nemzetrombolók, a koz-
mopolita globalisták. Ez ennyire 
egyszerű. Szerencsére az előbbi-
ek végre valahára nemcsak a pil-
lanatnyi választói hangulatra tá-
maszkodhatnak, mint 1990-ben 
és 1998-ban, hanem saját sajtó-
ra, saját gazdasági erőre és soha 
nem látott mértékű társadalmi tá-
mogatottságra.

Az egyre közönségesebb és al-
páribb, a nemrégiben egyházi em-
berek megköpködésével járó tün-
tetések kifulladnak, az ellenzék 
mondja majd a magáét, pontosab-
ban azt, amit megbízói a szájá-
ba adnak, a kormány pedig teszi 
a dolgát.

A kutya ugat, a karaván halad.

GAJDICS OTTÓ,
 MAGYAR IDŐK

Beszédes körülmények kö-
zött alakult meg Magyar-
ország új kormánya a Par-

lamentben. A miniszterek eskü-
jét az ellenzéki képviselők közül 
csak a jobbikosok hallgatták meg, 
amiből világosan látszik, hogy a 
balliberálisok semmit nem tanul-
tak a választási vereségből.

Elsősorban nem Orbán Viktort 
és negyedik kormányát sértet-
ték meg ugyanis bumfordi otrom-
baságukkal, hanem azt a mint-
egy hárommillió embert, akik-

nek akaratát egyszerűen képte-
lenek elfogadni. De azt sem árta-
na megfontolniuk, hogy rettene-
tes demokráciaféltésük mennyi-
re hiteles saját választóik szemé-
ben, amikor az ilyen kitüntetett 
pillanatokban sem képesek a bo-
hóckodáson kívül másra.

De komolyra fordítva a szót, te-
kintsük át, milyen időkben es-
küdtek fel ők tizennégyen a ha-
zájuk és a magyarok szolgálatá-
ra. A nagyhatalmak hetente ke-
resnek újabb konfliktuszóná-
kat, hogy összemérhessék izma-
ikat. Szíria, a Közel-Kelet, Korea 
után most épp Irán van soron, és 
ki tudja, ki következik. Emberek 
tízezrei kelhetnek útra a közeli 
jövőben, az ENSZ pedig alapve-
tő emberi joggá akarja nyilvánít-
tatni a tagállamokkal a migrációt.

De a természet is egyre vadabb 
jelzéseket ad az emberiségnek 
arról, hogy valamit nagyon rosz-
szul csinál. Európában torná-

dók tombolnak, máshol a vízhi-
ány ölt fenyegető mértéket. Jár-
ványokról, katasztrófákról szól-
nak mind gyakrabban a hírek, és 
egyre kevésbé számít valaki bo-
londnak, ha az apokaliptikus je-
lenségek között világos és egyér-
telmű összefüggést vél fölfedez-
ni az ember fékevesztett tényke-
dései miatt.

Összességében tehát hatalmas 
és eddig ismeretlen kihívások-
kal kell szembenéznie az új ka-
binetnek. Ezek között első helyre 
került a biztonság megteremté-
se és megőrzése, kicsit patetiku-
sabban a haza, a nemzet, a csa-
lád, a keresztény hit és értékek, 
valamint az emberi méltóság vé-
delme. Minden más ebből leve-
zethető. Ezt az értékorien tációt 
tükrözi a miniszterelnök-helyet-
tesek névsora is, és világosan ki-
olvasható az egyes tárcák, vala-
mint a tárca nélküli miniszterek 
feladatmeghatározásából.

Így válik érthetővé Pintér Sán-
dor belügyminiszter szerepének 
felértékelődése, ezért nincs mit 
csodálkozni azon, hogy Benkő 
Tibor személyében egy katona 
lett a honvédelmi miniszter. De a 
legfontosabb az, amit Orbán Vik-
tor úgy fogalmazott meg, kormá-
nya tagjaival van egy közös szen-
vedélyük: „a mi életünkben a leg-
nagyobb dolog, hogy magyarnak 
születhettünk.”

Tisztában kell lennünk azzal, 
hogy amilyen szívet melengető 
ez a bemutatkozás a nemzeti ér-
zelmű szavazótábornak, annyi-
ra dermesztő lehet a globalizmus 
híveinek. Nyilván nem állnak 
meg a máris bőszen osztogatott 
nacionalista jelzőnél.

Elég, ha csak arra a támadás-
ra gondolunk, ami a kormányala-
kítás közben zúdult hazánkra az 
unióból. Judith Sargentini, Maria 
Noichl, az Európai Parlament 
kulturális bizottságának hőbörgő 

tagjai csak szócsövei a vereség-
be belenyugodni nem tudó hazai 
balliberálisoknak, de a sok ha-
zugság, csúsztatás, nyilvánvaló 
ostobaság általuk felerősítve még 
gyalázatosabban hangzik. Tarta-
ni lehet attól is, hogy ez még csak 
az előjáték, és mindent elkövet-
nek majd, hogy ránk zúdíthassák 
a migránsáradatot.

Ennek ellenére Orbán Viktor 
egyetlen mércét állított kormá-
nya elé: az erős, jobban teljesí-
tő Magyarországot, amely jó kap-
csolatokat ápol a kontinens nem-
zeteivel, így egy erősebb Európa 
jövőjét is meghatározhatja. Eb-
be még annak eldöntése is be-
lefér, hogy hány CT-készüléket 
kell venni a kórházakba a köz-
eljövőben.

Ezt persze végképp nem ér-
tik azok, akik most is azzal van-
nak elfoglalva, beüljenek-e, és 
ha igen, akkor hová a parlament 
padsoraiba.

Évtizedre szóló nemzeti kormányprogram

Európa jövője

A magyar kormány első ülése. Orbán Viktorék nem négy évre terveznek
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